
 
Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 

Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I°  ad  indirizzo musicale 

Sedi associate:Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – Castronuovo S. Andrea- 

San Costantino  Albanese 

Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza) 

Cod.Fiscale 82000050763 

Web: http://www.icnicolasolesenise.gov.it/ -  E-Mail: PZIC885007@ISTRUZIONE.IT 

Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96  –  Presidenza 0973/68.66.39 

 

Prot. n. 2301  C/1                        Senise , 03/07/2018 

         All’ Ufficio Scolastico Regionale 

              Per la Basilicata 

                                                                                               Direzione Generale – Ufficio I 

               Piazza delle Regioni 

            85100 POTENZA 

 

                  All’ Ufficio Scolastico Regionale 

           per la Basilicata 

         Ambito Territoriale di Potenza 

         Piazza delle Regioni, 1 

            85100 POTENZA 

 

         Alle Istituzioni Scolastiche della 

Provincia di Potenza 

                   LORO SEDI 

       All’Albo e sul sito web dell’Istituto 

OGGETTO: Chiusura prefestivi mesi di luglio e Agosto 2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI   gli articoli 51-53-54 del CCNL 2006/2009 e il D.lvo 165/2001; 

VISTO  il Calendario Scolastico Regionale per la Basilicata; 

SENTITO  il D.S.G.A. e il personale ATA in servizio nell’Istituto; 

TENUTO CONTO della Contrattazione Integrativa di Istituto per l’a.sc. 2017/2018 

DISPONE 

La chiusura completa dell’Istituto per i seguenti giorni: 

MESE DI LUGLIO 

Sabato 07/07/2018; 

Sabato 14/07/2018; 

Sabato 21/07/2018; 

Sabato 28/07/2018. 

 

MESE DI AGOSTO 

Sabato 04/08/2018; 

Sabato 11/08/2018; 

Giovedì 16/08/2018 Festività Santo Patrono ; 

Sabato 18/08/2018; 

Sabato 25/08/2018. 
Il personale che non risulta assente ad altro titolo nei suddetti giorni di chiusura , dovrà usufruire  di 

ferie o di ore già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di servizio ordinario o 

recuperi pomeridiani durante i periodi di attività didattica.  

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                      

Prof.ssa Avv. Rosa CARLOMAGNO 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

  dell’art.3,comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 


